[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2025                                                                                                                            № 62
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 03.06.2019 № 74 «О рассмотрении вопросов
правоприменительной практики по результатам
вступивших в законную силу решений судов,
арбитражных судов о признании недействительными
ненормативных правовых актов, незаконными решений и
действий (бездействия) органов местного самоуправления
Журавского  сельского поселения Кореновского района
и их должностных лиц»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Журавского  сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 03.06.2019 № 74 «О рассмотрении вопросов

правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Журавского  сельского поселения Кореновского района и их должностных лиц» изменения, изложив приложение № 2 в следующей редакции (приложение).
          2. Общему отделу администрации Журавского  сельского поселения Кореновского района (Рябыкина) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского  сельского поселения Кореновского муниципального района   Краснодарского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Журавского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            Г.Н. Андреева
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 15.07.2025 № 62 «О внесении
изменений в постановление администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 03.06.2019 № 74 «О рассмотрении
вопросов правоприменительной практики по результатам

вступивших в законную силу решений судов,

арбитражных судов о признании недействительными

ненормативных правовых актов, незаконными решений и

действий (бездействия) органов местного самоуправления

Журавского  сельского поселения Кореновского района

и их должностных лиц»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края,

ведущий специалист

      И.Ю. Рябыкина
Проект согласован:

общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края,

начальник общего отдела

                Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 15.07.2025 № 62

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района
от 03.06.2019 № 74
СОСТАВ

рабочей группы администрации Журавского сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными
решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Журавского  сельского поселения Кореновского муниципального района

Краснодарского края и их должностных лиц

	Андреева

Галина Николаевна
	глава Журавского  сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель рабочей группы

	Рябыкина
Ирина Юрьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Манько Елена

Станиславовна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

	Филатова Оксана

Геннадьевна
	начальник финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

               2

	Шапошник Татьяна

Ивановна
	начальник общего отдела администрации Журавского  сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

Глава

Журавского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            Г.Н. Андреева